“Койгорт ”

сикт овмöдчöминса
 Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койгородок»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	14 апреля
	2017 г.
	№
	IV-8/44

(Республика Коми , с. Койгородок)

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета сельского поселения «Койгородок»,
главы сельского поселения «Койгородок» -

председателя Совета поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельского поселения «Койгородок», на основании личного заявления депутата Совета сельского поселения «Койгородок» Алферьева Вячеслава Михайловича от 30 апреля 2017 года о досрочном прекращении полномочий
Совет  сельского поселения «Койгородок» РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Койгородок», главы сельского поселения «Койгородок» - председателя Совета поселения Алферьева Вячеслава Михайловича с 31 марта  2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Заместитель председателя

Совета сельского поселения «Койгородок»  -                                       Т.А. Торопова